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Sis Sandberg kabelis palaiko duomeny perdavimo greiti iki 10 Gbps. Perkelkite
didelius failus, transliuokite vaizdo irasus arba sinchronizuokite savo irenginius

dideliu greiciu. Palaiko PD ikrovima iki 100W.
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Sandberg USB-C>C USB 3.2 Gen2 100W, 3m

£ Specifikacijos

USB-C Male to USB-C Male (USB 3.2 Gen 2)
Cable lenght: 3 meters
Supports 100W PD power

Ilgis: 300cm

Palaikymas ir atsisiuntimas:
https://sandberg.world/support/usb-cgtc-usb-32-gen2-100w

DS
’.: Pakuotés informacija

= Matmenys

USB-C Male to USB-C Male (USB 3.2 Gen 2)
Cable length: 3 meters
Supports 100W PD power

Produktas
Aukstis (cm)
Plotis (cm)
Gylis (cm)
Svoris (g) 85.00

Pakuoteé
16.30
10.00

4.00
110.00

www.sandberg.world/product/usb-cgtc-usb-32-gen2-100w
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